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Szczecin, dnia 09.06.2020 r.

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę 
i nadbudowę budynku oraz dobudowanie windy z łącznikiem wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu – ul. Korzeniowskiego 7, 
w Szczecinie”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści siwz.

Zgodnie z  art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytań z udzielonymi odpowiedziami:

W nawiązaniu do przetargu pn "Przebudowa i nadbudowa budynku oraz dobudowanie windy z łącznikiem wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu – ul. Korzeniowskiego 7, w Szczecinie", numer 533745-N-2020, ogłoszonego w dniu 28.04.2020 r., przesyłam pytania:
Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie materiału z jakiego ma być wykonana podłoga w windzie i w łączniku windy. Na tę chwilę, z opisu wynika, że podłoga ma być szklana, co w kontekście tego, iż projektowana winda ma służyć osobom poruszającym się na wózkach inwalidzkich, nie jest chyba dobrym rozwiązaniem (również w kontekście zapewnienia wymaganej klasy antypoślizgowości).

Odpowiedź 1:

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że wprowadza dodatkowy materiał na warstwę wierzchnią posadzki windy i łącznika windy w postaci wykładziny PCV – w  klasie R 11 spełniającej wymogi ppoż. o grubości min. 2,0 mm.
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz, poprzez zastąpienie opublikowanego przedmiaru robót budowlanych nowym zmodyfikowanym przedmiarem robót budowlanych (dział 16 poz. 269).

Pytanie 2

Prosimy o doprecyzowanie opisu szklanej okładziny ścian i sufitu windy, szybu windowego i łącznika, tj. "Okładzina szklana szczelna w systemie dwuszybowym". Czy chodzi o taki typ szklenia jak w przypadku fasad szklanych?

Odpowiedź 2:

Należy zastosować rozwiązanie systemowe  wybranego producenta windy łącznika, ze spełnieniem warunków ppoż. Opis w dokumentacji Projektu Wykonawczego Architektury w pkt .3.19 oraz pkt 1.1.11.6.
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz
Pytanie 3: 

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dot. wymiarów ścianki przesuwnej, poz. 019 na rysunku AW23. Czy zgodnie z tym zestawieniem, jej szerokość w świetle ościeży ma wynosić 9,144m, czy też ok. 12,50m zgodnie z rysunkiem AW05 (rzut III piętra), gdzie została wrysowana pomiędzy naprzeciwległymi słupami sali konertowej?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz, poprzez zastąpienie opublikowanego rysunku AW 23 nowym zmienionym rysunkiem AW 23 oraz zastąpienie opublikowanego przedmiaru robót budowlanych nowym zmodyfikowanym przedmiarem robót budowlanych.
Sprawę prowadzi: Małgorzata Metlerska-Majewska Kierownik Działu Zamówień Publicznych, tel. +48 91 48 86 361
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